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                                    با دانلود تحقیق در مورد راه های مقاوم سازی ساختمان ها  در خدمت شما عزیزان هستیم.این تحقیق راه های مقاوم سازی ساختمان ها را با فرمت word و قابل ویرایش و با قیمت بسیار  مناسب برای شما قرار دادیم.جهت دانلود تحقیق راه های مقاوم سازی ساختمان ها ادامه مطالب را بخوانید.
    نام فایل:تحقیق در مورد راه های مقاوم سازی ساختمان ها
    فرمت فایل:word و قابل ویرایش
    تعداد صفحات فایل:23 صفحه
    قسمتی از  فایل:    
ساخت خانه  های متحرک یکی از متدهای پیشرفته در امر مقاوم سازی در برابر زلزله است از این روش  در ساخت ساختمان ها، آپارتمان ها، کارخانه ها و ساختمانهای مراکز تجاری استفاده می  شود. این روش بسیار کم خرج است و در مناطقی که از نظر مقاومت در مقابل زلزله از  سطح پایینی برخوردارند و در نواحی زلزله خیز سراسر جهان واقع شده اند بسیار مناسب  و مقرون به صرفه می باشد بدین ترتیب تمامی اصول ساختمان سازی به سمت ساختمان سازی  مکانیکی متحول می شود. این ساختمان ها در برابر تمامی بلایای طبیعی از قبیل سیل،  آتشفشان، رانش زمین و همچنین در مقابل زلزله های خطرناک و مهیب و حملات تروریستی  هم مقاوم می باشد.
    این طریقه  مقاوم سازی که شیوه مهندسی ساختمانی "هاپکن" نام دارد نوعی مهندسی  مکانیکی است که مدیریت و ابداع و سنجش تکنیکی آن را فردی به نام هاپکن به انجام  رسانیده است. وی تا کنون چندین مورد از ماشین آلات مکانیکی را طراحی کرده و در این  زمینه چند ابداع نوین داشته است.
    وی طی  مطالعاتش در دانشگاه فنی و همندسی هلند انیشه ساخت سیستم ساختمان ساری خانه های  متحرک به فکرش خطور کرد. چندین سال بعد وی ایده اش را در این خصوص تکمیل کرد.
    دیوار های  این خانه از بتون درست شده است و بوسیله میله های فلزی کششی عمودی کاملا فشرده می  شوند. بدین ترتیب بدلیل استفاده از مواد جامد فشرده و سنگین نیرو وارده به اجزای  پایینی ساختمان بسیار افزایش می یابد. الببه باید گفت که دیوارهای هر طبقه بصورت  کنترل شده ایی به آن فشار وارد می شود و میزان فشار وارده در تمامی طبقات یکسان  است. علاوه بر یک میله عمود در هر طبقه از 3 میله افقی هم استفاده می شود.
    در این  ساختمان ها از مصالحی استفاده می شود که کار گذاردن آنها به آسانی صورت می گیرد که  به موجب آن دیوار های ساختمان با بکار بردن میله های کششی محکم و مقاوم می شوند.
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